Lietuvos komandinis - jaunimo komandinis Eéempionatai (2021-05-08/05-09)

Rokiskio raj. Kiino kultdros ir sporto centras, Basanaviciaus g. 3, Rokiskis
Varzybas vykdanti organizacija - Lietuvos Saudymo sporto sgjunga

Rungtis: Moterys - Sautuvas - 50m - MKG - 3 Padétys - Jaunimas

LSSS komandinis rekordas 1665 [Vilniaus m. | kom.] 2017-06-11 Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis Sempionatas

KOMANDOS
Komanda Pavardé Vardas (GM) Taskai Suma Vieta
Siauliy m. "Dubysa" | komanda LUKASAVICIUTE Gabrielé (2001) 546- 12X 1599- 31X 1
URBONAITE Agné (2002) 532- 10X
DUSENKO Valerija (2001) 521- 9X
Vilniaus m. | komanda KRUTOVA Julija (2003) 537 1591 2
BINGELYTE Sabina (2004) 532
SEMIONOVAITE Aleksandra (2001) 522
Kauno m. | komanda JANCIULEVICIUTE Justina (2002) 529 1564- 5X 3
VIEDERYTE Laura (2001) 521
KUNICKAITE Heidé (2006) 514- 5X
Birzy KKSC komanda BONDARENCO Valerija (2005) 519 1533 4
ASAKAITE Vilmanté (2002) 508
TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005) 506
Siauliy m. "Dubysa" Il komanda MIKALAUSKAITE Vakaré (2005) 537- 10X 1524- 22X 5
KOZLOVA Gertrida (2003) 496- 8X
LIOGYTE Kornelija (2005) 491- 4X
Rokiskio m. komanda MICKYTE Gusté (2004) 544- 8X 1057- 8X 6
KULYTE Evelina (2004) 513
Vilniaus m. Il komanda BOLDYREVA Diana (2005) 506- 5X 994- 10X 7
MACEINAITE Austéja (2005) 488- 5X
GURJANOVA Aleksandra (2004)
Alytaus m. | komanda PLIAUGAITE Agné (2005) 508 508 8
Traky raj. komanda ASMENAITE Gabrielé (2003) 463- 3X 463- 3X 9

Kauno m. Il komanda ZURZAITE Arneta (2007) 429 429 10
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LSSS rekordas 1161 CESYNAITE Jaraté (1993)[Alytaus SRC] 2018-06-10 Baltijos tauré

Pavardé Vardas (GM)
LUKASAVICIUTE Gabrielé (2001)

MICKYTE Guste (2004)

MIKALAUSKAITE Vakaré (2005)

KRUTOVA Julija (2003)

URBONAITE Agneé (2002)

BINGELYTE Sabina (2004)

JANCIULEVICIUTE Justina (2002)

SEMIONOVAITE Aleksandra (2001)

DUSENKO Valerija (2001)

VIEDERYTE Laura (2001)

BONDARENCO Valerija (2005)

KUNICKAITE Heidé (2006)

KULYTE Evelina (2004)

PLIAUGAITE Agné (2005)

ASAKAITE Vilmanteé (2002)

BOLDYREVA Diana (2005)

Komanda

Siauliy m. | kom.

Rokiskio m. kom.

Siauliy m. Il kom.

Vilniaus m. | kom.

Siauliy m. | kom.

Vilniaus m. | kom.

Kauno m. | kom.

Vilniaus m. | kom.

Siauliy m. | kom.

Kauno m. | kom.

Birzy m. kom.

Kauno m. | kom.

Rokiskio m. kom.

Alytaus m. | kom.

Birzy m. kom.

Vilniaus m. Il kom.

Eiga
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Kldpint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Kldpint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Kldpint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint

Stovint

1
87
99- 6X
87-1X

95- 1X
93- 1X
85- 1X

90- 1X
97- 3X
76

95
97
83

88- 1X
94- 1X
79

89
95
80

87
95
88

85
91
84

86- 1X
94- 2X
84- 3X

89
91
86

79
87
84

88
89- 1X
72

88
93
74

72
88
89

90
89
79

86- 1X
84
78-2X

2
91- 1X
94- 4%
88

93- 1X
93- 2X
85- 2X

93- 3X
95- 3X
86

85
94
83

93- 3X
91-2X
87- 3X

89
91
88

83
90
86

87
85
90

85
95- 3X
77

84
92
79

88
93
88

87-1X
89
89- 3X

91
95
72

85
95
79

87
91
72

89- 1X
86- 1X
83

Suma
178- 1X
193- 10X
175- 1X

188- 2X
186- 3X
170- 3X

183- 4X
192- 6X
162

180
191
166

181-4X
185- 3X
166- 3X

178
186
168

170
185
174

172
176
174

171- 1X
189- 5X
161- 3X

173
183
165

167
180
172

175- 1X
178- 1X
161- 3X

179
188
146

157
183
168

177
180
151

175- 2X
170- 1X
161- 2X

REZULTATAI

Viso P  Vieta
546 - 12X 1
544 - 8X 2
537 - 10X 3
537 x6 4
532 - 10X 5
532 X6 6
529 x8 7
522 x7 8
521 - 9X 9
521 X7 10
519 x10 1
514 - 5X 12
513 x9 13
508 14
508 x6 15
506 - 5X 16
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TAMASAUSKAITE Gabrielé (2005)

KOZLOVA Gertriida (2003)

LIOGYTE Kornelija (2005)

MACEINAITE Austéja (2005)

ASMENAITE Gabrielé (2003)

ZURZAITE Arneta (2007)

RAMONAITE Greta (2002)

GURJANOVA Aleksandra (2004)

Birzy m. kom.

Siauliy m. I kom.

Siauliy m. Il kom.

Vilniaus m. Il kom.

Traky raj. kom.

Kauno m. Il kom.

Vilniaus m. Il kom.

Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Kldpint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint
Klapint
Gulint
Stovint

85
92
83

80- 1X
92- 4X
82- 2X

89- 1X
84
77-1X

84- 1X
83-1X
80- 1X

68
91- 2X
72-1X

74
79
68

83
87
76

76
88- 1X
78

83
85- 2X
73

81-1X
84- 1X
76

70
87
75

7
70
67

168
179
159

156- 1X
180- 5X
160- 2X

172- 1X
169- 2X
150- 1X

165- 2X
167- 2X
156- 1X

138
178- 2X
147- 1X

145
149
135

506

496 - 8X

491 - 4X

488 - 5X

463 - 3X

429
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